
НОВОМ ИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
л У  СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 2Си%*р. №

Про структуру, загальну чисельність 
та штатний розпис апарату виконавчою 
комітету міської ради та її структурних підрозділів

Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів» зі змінами, наказом Міністерства розвитку економіки, 
торгівлі та сільського господарства України від 23 березня 2021 року № 609 
«Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 серпня 2002 року № 1298 «Про оплату праці 
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери», рішень сесії Новомиргородської міської ради від 08 жовтня 2021 року 
№ 367 «Про утворення старостинських округів та затвердження Положення про 
старостинські округи Новомиргородської міської територіальної громади» та 
від 23 грудня 2022 року № 675 «Про створення центру надання
адміністративних послуг Новомиргородської міської ради», клопотання 
керівника господарської групи апарату виконавчого Ікомітету міської ради та з 
метою забезпечення ефективної роботи апарату виконавчого комітету міської 
ради та її структурних підрозділів,-

Норомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату виконавчого 
комітету міської ради та її структурних підрозділів, що додається.



2

2. Затвердити штатні розписи апарату виконавчого комітету міської ради 
та її структурних підрозділів, що додається.

3. Ввести в дію структуру, загальну чисельність та штатні розписи апарату 
виконавчого комітету міської ради та її структурних підрозділів з 
01 лютого 2023 року.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення сесії міської ради від 
17 грудня 2021 року № 462 «Про структуру, загальну чисельність та штатний 
розпис апарату виконавчого комітету міської ради та її структурних 
підрозділів», із змінами 31 січня 2023 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, господарської діяльності та 
інвестицій.

Міський гол Ігор ЗАБАЖАЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення сесії Новомиргородської 
міської ради
від 27 січня 2023 року № 705

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
апарату виконавчого комітету міської ради та її структурних підрозділів

Міський голова 1
Перший заступник міського голови 1
Заступник міського голови 2
Секретар міської ради 1
Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради 1
Староста Дібрівського старостинського округу 1
Староста Йосипівського старостинського округу 1
Староста Канізького старостинського округу 1
Староста Капітанівського старостинського округу 1
Староста Коробчинського старостинського округу 1
Староста Листопадівського старостицського округу 1щ
Староста Мартоніського старостинського округу 1
Староста Оситнязького старостинського округу 1
Староста Панчівського старостинського округу 1
Староста Петроострівського старостинського округу 1
Староста Пурпурівського старостинського округу 1
Староста Туріянського старостинського округу 1
Головний спеціаліст з питань запобігання'та виявлення корупції 
міської ради

1

Загальний відділ апарату виконавчого комітету міської ради 23
Відділ бухгалтерського обліку та звітності апарату виконавчого 
комітету міської ради

17

Відділ організаційної та інформаційної роботи апарату 
виконавчого комітету міської ради

3

Юридичний відділ апарату виконавчого комітету міської ради 3
Відділ управління персоналом апарату виконавчого комітету 
міської ради

4

Господарська група 13
Всього по апарату 82
Відділ містобудування, архітектури, будівництва, житлово- 
комунального господарства та цивільного захисту міської ради

4

Відділ з питань земельних відносин міської ради 11
Центр надання адміністративних послуг міської ради 6
Відділ з питань економічного розвитку та інвестицій міської ради 4
Відділ з питань комунальної власності міської ради 3



Сектор сім’ї, молоді та спорту міської ради 2
Відділ з питань реєстрації міської ради 3
Відділ публічних закупівель міської ради 4
Відділ освіти міської ради 5
Служба у справах дітей міської ради 3
Сектор культури, туризму та культурної спадщини 2
Відділ охорони здоров’я 3
Відділ соціального захисту населення міської ради 4
Всього по структурним підрозділах 54
Водії шкільних автобусів Новомиргородської міської ради 11

ВСЬОГО 147



ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 82 штатних одиниць з місячним 
фондом заробітно)' плати за посадовими

, (П'ятсот тридцять чотири 
гривень)

ШТАТНИЙ р6:
апарату виконавчого комітету НовоЦи

на 2023 рік

АБАЖАН

№
п/п Назва структурного підрозділу та посад Код за 

КП

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад
( грн.)

Фонд заробітної 
плати за місяць за 

посадовими 
окладами (грн.)

1 2 а 4 5 6
Апарат виконавчого комітету міської ради

1 Міський голова 1 143.5 1 15 0 00 15 000

2 Перший заступник міського голови 1 143.5 1 12 500 12 500
->а Секретар ради 1 143.5 1 12 000 12 000
4 Заступник міського голови 4 4 3 . 5 2 12 0 00 24 000

5
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету 3431

1 12 000 12 000

6 Старости
Староста Дібрівського старостинського 
округу 1229.3

І 1 1 200 11 200

Староста Иосипівського старостинського 
округу 1229.3

1 1 1 200 11 200

Староста Канізького старостинського округу 1229.3 1 1 1 200 11 200

Староста Капітанівського старостинського 
округу 1229.3

1 1 1 2 00 11 200

Староста Коробчинського старостинського 
округу 1229.3

1 11 2 00 11 200

Староста Листопадівського старостинського 
округу 1229.3

1 11 200 11 200

Староста Мартоніського старостинського 
округу 1229.3

1 11 200 11 200

Староста Оситнязького старостинського 
округу 1229.3

1 11 200 11 200

Староста Панчівського старостинського 
округу 1229.3

1 1 1 200 11 200

Староста Пурпурівського старостинського 
округу 1229.3

1 11 200 11 200

Староста Петроострівського старостинського 
округу 1229.3

1 1 1 2 00 11 200

Староста Туріянського старостинського 
округу 1229.3

1 1 1 200 11 200

в с ь о г о 1229.3 12 134 400 134 400

7
Головний спеціаліст з питань запобігання та 
виявлення корупції міської ради 2419.3 1 5 200 5 200



8 Загальний відділ
Начальник відділу 1229.7 1 7 000 7 000
Головний спеціаліст 2419.3 5 5 200 26 000
Провідний спеціаліст 2419.3 16 4 950 79 200
Секретар керівника 4 1 15.0 1 4 400 4 400
ВСЬОГО 23 21 550 116 600

9 Відділ бухгалтерського обліку та звітності
Начальник відділу - головний бухгалтер 1229.7 1 7 000 7 000
Заступник начальника відділу - заступник 
головного бухгалтера

1229.7 1
6 510 6 510

Головний спеціаліст 2419.3 2 5 200 10 400
Головний спеціаліст із захисту інформації 
автоматизованих систем

2441.3 і 5 200 5 200

Економіст 2441.2 4 5 265 21 060
Бухгалтер 3433 8 5 265 42 120
ВСЬОГО 17 34 440 92 290

10 Відділ організаційної та інформаційної 
роботи
Начальник відділу 1229.7 1 7 000 7 000
Головний спеціаліст 2419.3 2 5 200 10 400
ВСЬОГО 3 12 200 17 400

11 Юридичний відділ 1229.7 1 7 000 7 000
Начальник відділу 2419.3 2 5 200 10 400
Головний спеціаліст Щ 3 12 200 17 400
ВСЬОГО

12 Відділ управління персоналом
Начальник відділу 1229.7 1 7 000 7 000
Головний спеціаліст 2419.3 2 5 200 10 400
Інспектор з військового обліку 3439 і 4 300 4 300
ВСЬОГО 4 16 500 21 700

13 Господарська група
Керівник групи 1229.7 1 5 265 5 265
Інженер з охорони праці 2149.2 1 4 745 4 745
Електромонтер з ремонту та обслуговування ' 
електроустаткування 7241 2 3 414 6 828
Енергетик 3113 і 4 745 4 745
Завідувач господарства 1239 2 4 540 9 080
Інженер 2149.2 1 4 745 4 745
Водій автотранспортних засобів 8322 3 Т696 11 088
Прибиральник службових приміщень 9132 2 3 541 7 082
ВСЬОГО 13 34 691 53 578

РАЗОМ 82 334 681 534 068

Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності-головний бухгалтер апарату 
виконавчого комітету міської ради Любов КОНДРАТЕНКО



З А Т В Е Р Д Ж У Ю  :
ш т а т у  к і л ь к о с т і  5 4  п л а т н и х  о д и н и ц ь  з м і с я ч н и м  

ф о н д о м  іа о й Й Е в ю а а ш а т и  з а  п о с а д о в и м и  

о к л а д а м  ^ 1 / 1  д Ч і т в я . ^ Р с О и с т а  о д н а  

Х г р и в ен ь)

Ш Т А Т Н И Й

с т р у к т у р н и х  п і д р о з д і л і в  Н о в о Ь и  

н а  2 0 2 3  рі-

А Б А Ж А Н

№  п/п Н а з в а  с т р у к т у р н о ю  п і д р о з д і л )  т а  п о с а д
К о д  за 

К Н

КІЛ ь к іе т ь  

ш т а т н и х  

о д и н и ц ь

І І о с а д о в и й  

о к л а д  ( 

г р н . )

Ф о н д  з а р о б і т н о ї  

п л а т и  з а  м і с я ц ь  за  

п о с а д о в и м и  

о к л а д а м и  ( г р н . )

1 2 3 4 5 6

1
В ідділ  м і с т о б у д у в а н н я ,  а р х і т е к т у р и ,  

б у д ів н и ц т в а ,  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н о г о  

г о с п о д а р с т в а  т а  ц и в і л ь н о г о  з а х и с т у

Н а ч а л ь н и к  в і д д і л у 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 2 5 2 0 0 10 4 0 0

А р х і т е к т о р 2 1 4 1 . 2 і 5 26 5 5 2 6 5

В С Ь О Г О 4 17 465 22 665
#

2 Відділ  з п и т а н ь  з е м е л ь н и х  в ід н о с и н

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл ) 1229 .7 І 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 2 5 2 0 0 10 4 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т - ю р и с т 2 4 1 9 .3 і 5 2 0 0 5 2 0 0

П р о в і д н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 7 4 9 5 0 3 4  6 5 0

В С Ь О Г О 11 22 350 57 250

3 Ц е н т р  н а д а н н я  а д м і н і с т р а т и в н и х  п о с л у г

Н а ч а л ь н и к  Ц е н т р у 1 229 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

А д м і н і с т р а т о р 1229 .3 3 5 4 0 0 16 2 0 0

Д е р ж а в н и й  р е є с т р а т о р 1229 .3 2 5 4 0 0 10 8 0 0

В С Ь О Г О 6 17 800 34 000

4

В ід д іл  з п и т а н ь  е к о н о м і ч н о г о  р о з в и т к у  

т а  ін в е с т и ц ій

Н а ч а л ь н и к  в і д д і л ) 1 2 2 9 .7 і 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 3 5 2 0 0 15 6 0 0

в с ь о г о 4 12 200 * 22 600

5 Відділ  з п и т а н ь  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і

Н а ч а л ь н и к  в і д д і л ) 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 2 5 2 0 0 10 4 0 0

в с ь о г о 3 12 200 17 400

6 С е к т о р  с ім ' ї ,  м о л о д і  т а  с п о р т у

З а в і д у в а ч  с е к т о р у 1 2 2 9 .7 1 6  0 5 0 6  0 5 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 1 5 2 0 0 5 2 0 0

В С Ь О Г О 2 11 250 11 250



7 Відділ з питань реєстрації
Н а ч а л ь н и к  в і д д і л у 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 2 5 2 0 0 10 4 0 0

ВСЬОГО 3 12 200 17 400

8 Відділ публічних закупівель
Н а ч а л ь н и к  в ід д іл ) 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 3 5 2 0 0 15 6 0 0

ВСЬОГО 4 12 200 22 600

9 Відділ освіти
Н а ч а л ь н и к  в і д д і л у 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 4 5 2 0 0 2 0  8 0 0

ВСЬОГО 5 12 200 27 800

10 Служба у справах дітей
Н а ч а л ь н и к  с л у ж б и 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 2 5 2 0 0 10 4 0 0

ВСЬОГО 3 12 200 17 400

11
Сектор культури, туризму та 
культурної спадщини
З а в і д у в а ч  с е к т о р ) 1229 .7 1 6  0 5 0 6  0 5 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 1 5 2 0 0 5 2 0 0

всього 2 11 250 11 250

12 Відділ охорони здоров'я
Н а ч а л ь н и к  в і д д і л у 1 2 2 9 .7 Ф 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 2 5 2 0 0 10 4 0 0

ВСЬОГО 3 12 200 17 400

13 Відділ соціального захисту населення
І І а ч а д ь н и к  в ід д іл ) 1 2 2 9 .7 1 7 0 0 0 7 0 0 0

Г о л о в н и й  с п е ц і а л і с т 2 4 1 9 .3 3 5 2 0 0 15 6 0 0

ВСЬОГО 4 12 200 22 600

РАЗОМ 54 177 715 ЗОЇ 615

Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності-головний бухгалтер 
апарату виконавчого комітету міської 
ради Любов КОНДРАТЕНКО



ШТАТНИМ
водіїв шкільних автобусів 

на 2023
(вводиться в дію з 01 лютого

ЗАТВЕРДЖУЮ:
штат у кількості 1 1 штатних одиниць з місячним 
фондом зайай¥гаі5&чдати?за посадовими 
окладам*£43 274щзн. (саЬрок три 
т и с я ч у  д в і ^ ґ ї ^ ї у ш а ^ т ^ ' і і ^ ц р и  гривні)
Міс^

ор ЗАБАЖАН

іської ради

№ п/п Назва структурного підрозділу та 
посад

Код за КП
Кількість
штатних
одиниць

Посадовий 
оклад 
( грн.)

Фонд 
заробітної 

плати за місяць 
за посадовими 

окладами (грн.)

1 2 ->л 4 5 6

1 Водій автотранспортних засобів 8322 11 3 934,00 43 274,00

ВСЬОГО 11 3 934,00 43 274,00

Начальник відділу 
бухгалтерського обліку та 
звітності-головний бухгалтер 
апарату виконавчого комітету 
міської ради Любов КОНДРАТЕНКО


